
COMUNE DI COPPARO

Provincia di Ferrara
******

DETERMINAZIONE N. 64 - REG. GEN. 268 DEL 22-06-2017

Ufficio: RELAZIONI CON IL PUBBLICO, ATTIVITÀ PRODUTTIVE, FIERE E MERCATI

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO DI
ESPERTO IN ELETTROTECNICA QUALE MEMBRO DELLA
COMMISSIONE COMUNALE DI VIGILANZA SUI LOCALI DI PUBBLICO
SPETTACOLO DEL COMUNE DI COPPARO. APPROVAZIONE VERBALE
E GRADUATORIA

IL RESPONSABILE SETTORE SVILUPPO ECON. - TERRITORIO

La Dott.ssa Minichiello Giulia in qualità di Responsabile del Settore Sviluppo Economico, Promozione Imprese
e Territorio, Ufficio Relazioni con il Pubblico del Comune di Copparo in esecuzione del Decreto Sindaco n.
2/2017,

Richiamato il R.D. n. 635/1940 “Approvazione del Regolamento esecuzione del T.U.  n. 773/1931 delle leggi di
Pubblica Sicurezza TULPS” e in particolare l’art. 141-bis Commissione Comunale di Vigilanza per i Locali di
Pubblico Spettacolo;

Appurata la necessità di procedere alla nuova nomina della Commissione Comunale di Vigilanza sui Locali di
Pubblico Spettacolo ai sensi dell’art. 141-bis R.R. n. 635/1940 in quanto quella vigente nominata con Decreto del
Sindaco n. 22 del 20.11.2013 è rimasta in carica per anni tre come da normativa vigente;

Visto il parere favorevole espresso dalla Giunta Comunale in data 17.05.2017 al conferimento di incarico a
esperto in elettrotecnica tramite pubblico avviso;

Vista la Determinazione n. 224 del 18.05.2017 con la quale si è approvato l’AVVISO PUBBLICO PER IL
CONFERIMENTO DI INCARICO DI COMPONENTE EFFETTIVO  DELLA COMMISSIONE
COMUNALE DI VIGILANZA SUI LOCALI DI PUBBLICO SPETTACOLO DEL COMUNE DI
COPPARO DI CUI ALL’ART. 141 BIS DEL R.D. 635/1940, avente scadenza il 16.06.2017;



Preso atto che sono pervenute entro i termini (ore 12:00 del 16.06.2017) fissati dall’avviso n. 6 istanze;

Vista l’urgenza di procedere con l’assegnazione dell’incarico ai fini di costituire la Commissione in tempo utile
per autorizzare i pubblici trattenimenti che si svolgono sul territorio comunale;

Visto il verbale, allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale (Allegato A), redatto in data
19.06.2017 dal Responsabile Settore Sviluppo Economico, Promozione Imprese e Territorio, Relazioni con il
Pubblico contenente la valutazione delle domande pervenute;

Dato atto che occorre procedere all'approvazione della graduatoria delle ditte partecipanti, che si allega al
presente atto quale parte integrante e sostanziale (Allegato B);

Preso atto che in base alla graduatoria l’esperto che ha conseguito il miglior punteggio è risultato essere l’Ing.
Bernagozzi Andrea nato a Ferrara il 11.12.1947 e residente in Ferrara in Via Galilei n. 21 44121 C.F.
BRNNDR47T11D548O con studio professionale in Ferrara in Via Galilei n. 23;

Visto il D. Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

di approvare il Verbale di Redazione della Graduatoria dell’AVVISO PUBBLICO PER IL1.
CONFERIMENTO DI INCARICO DI COMPONENTE EFFETTIVO  DELLA COMMISSIONE
COMUNALE DI VIGILANZA SUI LOCALI DI PUBBLICO SPETTACOLO DEL COMUNE DI
COPPARO DI CUI ALL’ART. 141 BIS DEL R.D. 635/1940, redatto dal Responsabile Settore
Sviluppo Economico, Promozione Imprese e Territorio, Relazioni con il Pubblico e allegato al presente
atto quale parte integrante e sostanziale (Allegato A);

di approvare la Graduatoria degli esperti partecipanti così come risultante dal Verbale di Redazione di cui2.
sopra ed allegata alla presente determinazione, nonché parte integrante e sostanziale della stessa
(Allegato B);

di aggiudicare l’incarico di esperto in elettrotecnica quale componente effettivo  della commissione3.
comunale di vigilanza sui locali di pubblico spettacolo del Comune di Copparo di cui all’art. 141 bis del
R.D. n. 635/1940, di cui alla Determinazione Responsabile Settore Sviluppo Economico, Promozione
Imprese e Territorio, Relazioni con il Pubblico n. 224 del 18.05.2017 all’esperto: l’Ing. Bernagozzi
Andrea nato a Ferrara il 11.12.1947 e residente in Ferrara in Via Galilei n. 21 44121 C.F.
BRNNDR47T11D548O con studio professionale in Ferrara in Via Galilei n. 23;

di dare atto che si provvederà alla nomina della Commissione con Decreto del Sindaco;4.

di dare atto che si procederà a trasmettere la presente graduatoria a tutti i partecipanti all’avviso;5.

di dare atto che il Responsabile del procedimento è la Responsabile del procedimento è la Responsabile6.
Settore Sviluppo Economico, Promozione Territorio e Imprese, Relazioni con il Pubblico Dott.ssa
Minichiello Giulia;

che la presente venga pubblicata all’Albo del Comune ai sensi dell’art. 67 del vigente Statuto Comunale.7.

di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dalla data di sottoscrizione.8.

Responsabile del procedimento: Minichiello Giulia



Lì, 22-06-2017 IL RESPONSABILE P.O
Minichiello Giulia

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


